ת"פ 37298-08-17 מדינת ישראל נ' יהודה
כבוד השופט הישאם אבו שחאדה בפני

המאשימה - מדינת ישראל ע"י עוה"ד נטליה
אוסטרובסקי

בעניין:

נגד

הנאשם - שלומי יהודה ע"י עוה"ד יאיר
מושיוב

ה כ ר ע ת ד י ן

א. כתב האישום

לפי סעיף 384 לחוק העונשין גניבה ביצוע עבירה של לו אישום המייחס הוגש כתב כנגד הנאשם .1
התשל"ז - 1977 (להלן: חוק העונשין).

2. על פי עובדות כתב האישום, ביום 27.4.17, בשעה 18:27 או בסמוך לכך, ערך הנאשם קניות בסופר
באותן איריס). (להלן: יהודה איריס הגברת אשתו, עם יחד וזאת הסופר), (להלן: בלוד עד" "אושר
נסיבות, לקח הנאשם עגלת קניות ובה מוצרים בשווי 2,078.28 ₪, עבר את קו הקופות מבלי לשלם
עבורה והמתין לאיריס שתשלם עבור המוצרים שרכשה בעגלה נפרדת.

עגלה מלאה הניסיון לצאת מהסופר עם ללא תשלום: עצם ליציאה מהסופר ניסיון שנית, ב

ובידיעה שלא שולם עבורה, גם היא מלמדת על רכיב "הכוונה" בעבירת הגניבה.
ד. סוף דבר

28. לאור כל האמור לעיל, הנני מרשיע את הנאשם בביצוע עבירה של ניסיון גניבה לפי סעיפים 25 ו-384
לחוק העונשין.

ניתנה היום, י"א טבת תשע"ט, 19 דצמבר 2018, במעמד הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il